

**Okresní soud v Táboře**

nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17 Tábor

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694

ID datové schránky: y97abtk

**NAŠE ZNAČKA:** 13 Si 16/2019**VAŠE ZNAČKA:****VYŘIZUJE:** Ivana Křemenová**DNE:** 14. února 2019

Vážená paní

xxxxx

Vážená paní magistro,

k Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji za zdejší okresní soud následující informace:

- 1) Kolik případů rozvodů manželství bylo řešeno u Vašeho soudu v jednotlivých letech 2012 – 2018. V kolika případech z nich bylo nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem?

Rok	Rozvody	Setkání s mediátorem
2012	307	0
2013	330	0
2014	276	0
2015	262	0
2016	277	0
2017	247	0
2018	222	0

- 2) Kolik případů žalob o vypořádání společného jmění manželů bylo řešeno u Vašeho soudu v jednotlivých letech 2012 – 2018. V kolika případech z nich bylo nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem?

Rok	SJM	Setkání s mediátorem
2012	21	0
2013	22	0
2014	13	0
2015	18	0
2016	7	0
2017	14	2
2018	6	0

- 3) Kolik případů ve věcech úpravy poměrů nezletilých dětí bylo u Vašeho soudu řešeno v jednotlivých letech 2012 – 2018? V kolika případech z nich bylo nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem?

Rok	Úprava poměrů	Setkání s mediátorem
2012	527	0
2013	711	0
2014	739	0
2015	742	0
2016	744	0
2017	615	0
2018	524	0

- 4) Kolik případů v ostatních řízeních ve věcech péče soudu o nezletilé bylo u Vašeho soudu řešeno v jednotlivých letech 2012 – 2018? V kolika případech z nich bylo nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem?

Rok	Ostatní řízení ve věcech péče o nezl.	Setkání s mediátorem
2012	692	0
2013	655	0
2014	591	0
2015	758	0
2016	657	0
2017	484	0
2018	454	0

- 5) Je u Vašeho soudu více využívána rodinná mediace či rodinná terapie?  
není využíváno
- 6) V kolika případech bylo řízení zastaveno, či byla schválena dohoda rodičů na základě uzavřené mediační dohody?  
zastaveno, dohoda rodičů na základě mediační dohody – 0
- 7) V kolika případech v jednotlivých letech 2012 – 2018 bylo Vaším soudem nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem (ve všech oblastech)?  
2012 – 0  
2013 – 5 – 3 x smír, 2 x rozsudek  
2014 – 1 – řízení zastaveno  
2015 – 0  
2016 – 4 – 2 x smír, 1 x zpětvzetí, 1 x rozsudek  
2017 – 9 – 5 x smír, 1 x řízení zastaveno, 3 x dosud neskončeno  
2018 – 4 – všechna řízení dosud neskončena

S pozdravem

JUDr. Roman Winkler v. r.  
předseda okresního soudu

